Протокол №1

рассмотрения заявок на участие в аукционе

р.п. Хвойная                                                                                         15.05.2023  года
Комиссия в составе:
Ермолин М.С.– заместитель Главы Администрации округа -  председатель комиссии;

Ханькова О.И. - председатель комитета архитектуры, земельно - имущественных отношений и муниципального контроля, заместитель председателя комиссии;

Косьяненко Т.С. - главный специалист комитета архитектуры, земельно - имущественных отношений и муниципального контроля - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Азоркин В.В. -  председатель комитета городского хозяйства Администрации Хвойнинского муниципального округа;

Отсутствуют:

Никифорова А. А. – главный специалист юридического отдела;

Альбова Т.А. -  главный специалист комитета архитектуры, земельно - имущественных отношений и муниципального контроля;

Рассмотрела заявки, поступившие на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.

Повестка дня:

1. О рассмотрении заявок, поступивших на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка.
	ЛОТ 1:

	Предмет аукциона
	Адрес земельного участка – Новгородская область, р.п. Хвойная, ул. Кремса, з/у 15А

Кадастровый номер земельного участка- 53:18:0000000:3643

Площадь земельного участка-79580 кв.м.

Целевое назначение и разрешённое использование – производственная деятельность

Категория земель – земли населённых пунктов.

Земельный участок находится в государственной собственности (до разграничения государственной собственности на землю).

	Начальная цена предмета аукциона
	Начальный размер ежегодной арендной платы за земельный участок  - 1 027 488,63 коп

	Шаг аукциона
	Шаг аукциона (3%)- 30 824,66 коп.

	Размер задатка,
	Задаток (20%)- 205 497,73 коп.

СЛУШАЛИ:  Косьяненко Т.С.
По состоянию на 17 часов  00 минут 14.05.2024 года для участия в аукционе по заключению договора аренды земельного участка, комитетом Администрации Хвойнинского  муниципального округа принята заявки:
	Операции

	Номер заявки

	ИНН

	Участник

	Дата подачи заявки

	Состояние заявки

	Заблокировано Оператором

	Карточка заявки
Сервис проверки контрагента
	2508
	5320026328
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ХВОЙНАЯ-ЛЕС"
	08.05.2024 10:33:11
	Подана
	205 497.73

Количество отозванных заявок – нет.

Отказано претендентам в допуске к участию в аукционе – нет.

- Все заявки  оформлены надлежащим образом и соответствуют требованиям.

Результаты голосования:

«ЗА» -    4     «ПРОТИВ» -      0      «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -       0      «ОСОБОЕ МНЕНИЕ» - 0

Комиссия решила признать участниками аукциона и допустить к участию в аукционе по лоту №1:

- ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ХВОЙНАЯ-ЛЕС"
Подписи членов комиссии:
Председатель комиссии
_____________        Ермолин М.С.
Секретарь комиссии

_____________    Косьяненко Т.С.
Члены комиссии:                           ______________  Ханькова О.И.

                                                  ______________ Азоркин В.В.